муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования городского округа Самара

«Специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 2»

ПРИКАЗ

  07.07.2017 г.                                                                                         № 82-од

«О присвоении спортивных разрядов спортсменам

МБУ ДО г.о. Самара «СДЮСШОР  № 2»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 277 и в

связи с выполнением спортсменами требований и норм Единой всероссийской

спортивной классификации на 2014-2017 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

- Тухватулиной Альсине Газимовне -  легкая атлетика (тренер С.И. Каргина);

- Стрельниковой Виолетте Владимировне- легкая атлетика (тренер Д.Р. Исмаилов);

Всего: присвоен первый  юношеский спортивный разряд – 2 человек.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

- Скрипициной Екатерине Сергеевне -  легкая атлетика (тренер Д.Р. Исмаилов);

- Сапожниковой Кристине Алексеевне -  легкая атлетика (тренер Д.Р. Исмаилов).

Всего: присвоен второй  юношеский спортивный разряд – 2 человека.

муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования городского округа Самара

«Специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 2»

ПРИКАЗ

  22.05.2017 г.                                                                                         № 65-од

«О присвоении спортивных разрядов спортсменам

МБУ ДО г.о. Самара «СДЮСШОР  № 2»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 277 и в

связи с выполнением спортсменами требований и норм Единой всероссийской

спортивной классификации на 2014-2017 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

- Выжлову Алексею Владимировичу -  легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова).

Всего: присвоен первый  юношеский спортивный разряд – 1 человек.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

- Нуйкину Алексею Александровичу -  легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

- Юсупову Линару Равильевичу -  легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов).

Всего: присвоен второй  юношеский спортивный разряд – 2 человека.

  муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования городского округа Самара

«Специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 2»

ПРИКАЗ

  20.03.2017 г.                                                                                         № 45-од

«О присвоении спортивных разрядов спортсменам

МБУ ДО г.о. Самара «СДЮСШОР  № 2»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 277 и в

связи с выполнением спортсменами требований и норм Единой всероссийской

спортивной классификации на 2014-2017 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

- Максимовой Анастасии Сергеевне -  легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов);

- Ежовой Кристине Игоревне - легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов);

- Кучанову Владиславу Александровичу - легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

- Буздаловой Полине Александровне - легкая атлетика (тренер С.И. Каргина);

- Кондратьевой Полине Анатольевне - легкая атлетика (тренер С.И. Каргина);

- Корневу Сергею Вячеславовичу - легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

- Дорофеевой Виктории Михайловне - легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

- Еграшкиной Марии Игоревне - легкая атлетика (тренер М.В. Кулешова);

- Арслановой Нине Владимировне - легкая атлетика (тренер М.В. Кулешова).

Всего: присвоен первый  юношеский спортивный разряд – 9 человек.

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

- Панько Семену Алексеевичу - легкая атлетика (тренер М.В. Кулешова);

- Иномовой Тахмине Шавкатовне - легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов);

- Лутаеву Даниилу Олеговичу - легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов);

- Железнову Дмитрию Сергеевичу - легкая атлетика (тренер С.И. Каргина);

- Жилину Владиславу Игоревичу - легкая атлетика (тренер С.И. Каргина);

- Тарасову Александру Михайловичу - легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

- Каноныхиной Юлии Вячеславовне - легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

- Гордееву Дмитрию Денисовичу - легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов);

- Шихову Владимиру Александровичу - легкая атлетика (тренер И.С. Зайцев, Ю.В.

Андронов).

Всего: присвоен второй  юношеский спортивный разряд – 9 человек.

3. Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

- Рябову Даниле Сергеевичу - легкая атлетика (тренер И.С.Зайцев, Ю.В.Андронов);

- Владимирову Андрею Сергеевичу - легкая атлетика (тренер Ю.С. Иванова);

-Крамскову Никите Васильевичу - легкая атлетика (тренер И.С.Зайцев,

Ю.В.Андронов);

- Кулешову Алексею Ивановичу - легкая атлетика (тренер М.В. Кулешова).

Всего: присвоен третий  юношеский спортивный разряд – 4 человека.

  муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования городского округа Самара

«Специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 2»

ПРИКАЗ

  24.01.2017 г.                                                                                         № 28-од

«О присвоении спортивных разрядов спортсменам

МБУ ДО г.о. Самара «СДЮСШОР  № 2»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 277 и в

связи с выполнением спортсменами требований и норм Единой всероссийской

спортивной классификации на 2014-2017 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

- Уколовой Анастасии Дмитриевне - легкая атлетика (тренер Н.П. Востокова).

Всего: присвоен второй  юношеский спортивный разряд – 1 человек.